Edição 3.532 | Ano 8
30 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO EDITAL PE Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AMFTVZPH-G4FCAJJB-IIXVVTM1-NDJUBWNJ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

CHAMADA PÚBLICA nº 001/2024

A CPL da PM de Itamaraju- BA, torna público que no dia

08/02/2023, às 9:00h, na sede da Prefeitura Municipal

de  Itamaraju,  realizará  CHAMADA  PÚBLICA,  para

Aquisição  de  gêneros  alimenícios  da  agricultura

familiar,  para  manutenção  da  merenda  escolar  deste

município, da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, desinado ao atendimento do Programa

Nacional  de  Alimentação  Escolar/PNAE.  T:  0800  000

1061  -  Divulgação  dos  outros  atos  -  Diário  Oicial-

site: www.itamaraju.ba.gov.br.  –  Em,  11/01/2023  –

Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Presidente CPL.

Edição 3.532 | Ano 8
30 de janeiro de 2024

Página 3

CHAMADA PÚBLICANº 001/2024

Certificação Digital: AMFTVZPH-G4FCAJJB-IIXVVTM1-NDJUBWNJ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO
EDITAL PE nº 001/2024

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a

IMPUGNAÇÃO do edital interposto pela empresa LUKAUTO COMÉRCIO DE

PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA, no PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 01/2024, cujo objeto é o Aquisição de Material de

Construção, a fim de atender as demandas das Secretarias do Município de

Itamaraju/Ba. RESOLVE: 1. CONHECER da Impugnação, porque é própria e

tempestiva. 2.  NEGAR Provimento a Impugnação. 3. DETERMINAR a

publicação desta decisão. Em Itamaraju, Bahia, 30 de janeiro de 2024.

Jucenilza C. F. de Almeida – Presidente CPL.

Edição 3.532 | Ano 8
30 de janeiro de 2024

Página 4

AVISO DE DECISÃODE IMPUGNAÇÃO EDITAL PE Nº 001/2024

Certificação Digital: AMFTVZPH-G4FCAJJB-IIXVVTM1-NDJUBWNJ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	CHAMADA PÚBLICA
	CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

	OUTROS
	AVISO DE DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO EDITAL PE Nº 001/2024

		2024-01-30T14:13:41-0300